ZZ/01/01/2021: Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Kruszwica realizowany na podstawie zakupu biletów miesięcznych w ramach przewozów regularnych w roku szkolnym 2021/2022

Załącznik nr 5 do SWZ
WYKAZ POJAZDÓW, KTÓRYMI DYSPONUJE WYKONAWCA USŁUGI W CELU REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Ja (My), niżej podpisany (-ni) działając w imieniu i na rzecz:

…………………………………………………………………………………………………

(Nazwa wykonawcy)

w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert na: „Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Kruszwica realizowany na podstawie zakupu biletów miesięcznych w ramach przewozów regularnych w roku szkolnym 2021/2022”

oświadczamy, iż dysponujemy następującymi pojazdami: 

	L.p.
	Marka autobusu

i numer rejestracyjny
	Rok produkcji 
	Ilość miejsc siedzących 
	Podstawa dysponowania 
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	5.
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	7.
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	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	


W przypadku gdy sprzęt wskazany w wykazie został oddany do dyspozycji przez inne podmioty wykonawca dołącza pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnego sprzętu na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.


 dnia 




podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli
